



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն ՀՀ ԿԳՆ «Հրազդանի Հովսեփի Օրբելու անվան N13 ավագ դպրոց»
Ծրագիրը Լրիվ միջնակարգ կրթություն
Անվանումը՝ 2018թ. փոփոխված գնումների պլան
Բաժին-խումբ-դաս-ծրագիր՝ 09-02-02-02

Բյուջե

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	1. Գրասենյակային նյութեր					
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատ /21*29,7/	ՄԱ	տուփ	2000	80000	40
30197234	Ռեգիստր	ՄԱ	հատ	900	13500	15
30197231	Թղթապանակ 40ֆայլով	ՄԱ	հատ	500	5000	10
22811130	Տետր /12թերթ/	ՄԱ	հատ	30	9300	310
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	8000	80
30197511	Ստվարաթուղթ 300գր 70*100սմ	ՄԱ	հատ	850	17000	20
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	600	2400	4
30192131	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	80	9600	120
30197231	Ֆայլեր/100/	ՄԱ	տուփ	1500	4500	3
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	500	7500	15
24911400	Սոսիս	ՄԱ	հատ	300	8400	28
30192125	Գունավոր մարկեր	ՄԱ	հատ	300	6000	20
30192125	Գունավոր մարկեր	ՄԱ	հատ	200	4000	20
30197121	Կոճգամ, երկաթյա	ՄԱ	տուփ	500	6000	12
30197321	Կարիչ մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1900	7600	4
30192111	Կնիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	600	1200	2
22811110	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	200	7000	35
24911200	Էմուլսիա /սոսիս/	ՄԱ	հատ	600	3000	5
30234650	Ֆլեշ /հիշողության սարք/	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
30192230	Սկոչ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	300	3300	11
22811110	Պատկերի աշխատանքային ծրագիր	ՄԱ	հատ	200	2200	11
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	200	2400	12
22451190	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	150	10500	70
22451190	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	150	10500	70
39191200	Ամանորյա պատահառներ	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
30192760	Սրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	150	2100	14
	Ընդամենը				250000	

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	/ընթացակարգը/	միավորը	զինը	ծախսերը / դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5		
	2. Կենցաղային ապրանքներ					
39812100	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	580	11600	20
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	300	3000	10
39831240	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	360	3600	10
39831247	Ժապել	ՄԱ	հատ	220	4400	20
39831247	Զուգարան մաքրելու հեղուկ «Ուտյոնոկ»	ՄԱ	հատ	950	7600	8
39811100	Օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	800	4000	5
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	4000	10
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	800	9600	12
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	300	4500	15
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	410	4100	10
18421130	Ձեռնոց ռեզինե	ՄԱ	զույգ	250	2500	10
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
39831270	Սպունգ	ՄԱ	հատ	200	4000	20
39831240	Գորգ մաքրելու հեղուկ «Կանիշ»	ՄԱ	հատ	1600	6400	4
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	350	2100	6
33761000	Զուգարանի թուղթ թույրնով	ՄԱ	հատ	150	12000	80
33761000	Զուգարանի թուղթ թույրնով	ՄԱ	հատ	500	7500	15
31221280	Հոսանքի երկարացման շնուր	ՄԱ	հատ	2200	8800	4
31221260	Հոսանքի բաժանիչ	ՄԱ	հատ	550	4400	8
33761400	Անձեռոցիկ թղթե	ՄԱ	հատ	280	5600	20
39839000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	տուփ	950	11400	12
39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	1700	17000	10
31671100	Կոլբա	ՄԱ	հատ	500	2000	4
44163100	Ճկախողովակ ծորակի 120սմ*12սմ	ՄԱ	հատ	1600	16000	10
44163100	Խողովակ	ՄԱ	հատ	700	4200	6
44521240	Անուր	ՄԱ	հատ	180	2700	15
44521240	Անուր	ՄԱ	հատ	450	4500	10
44191700	Սալնիկ	ՄԱ	հատ	50	3000	60
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	5600	8
44191700	Գազի շտուգեր	ՄԱ	հատ	250	2000	8
44163121	Գազի շանգ	ՄԱ	գ/մ	550	1650	3
44192400	Շնվաժանիկ գիպսային 30 կգ	ՄԱ	տուփ	4300	17200	4
44911000	Բալզարկի բար	ՄԱ	հատ	850	2550	3
44521120	Փական դռան	ՄԱ	հատ	1800	10800	6
44521210	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1800	10800	6
31531210	Լամպ 100W	ՄԱ	հատ	100	2000	20
31531230	Լամպ 200W	ՄԱ	հատ	500	10000	20
31500000	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	120	1200	10
44192620	Մեխ մետաղական	ՄԱ	կգ	1000	1000	1
44831500	Լուծիչ ներկի 0,5լ	ՄԱ	հատ	500	2500	5
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	4500	18000	4
44423630	Ինքնակաշուն ամրացված օղակներ	ՄԱ	հատ	400	1200	3
44111446	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	1600	8
44423600	Թղթե կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	900	9000	10
44192800	Վրժին ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ՄԱ	հատ	600	1800	3
44423680	Շտուգեր	ՄԱ	հատ	300	1500	5
44111414	Ներկ լատեքսային 15կգ	ՄԱ	հատ	11000	11000	1
44211610	Անկյուն	ՄԱ	հատ	200	1200	6
44423680	Թեյ պակի	ՄԱ	կգ	1500	3000	2
44511330	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	500	2500	5
44423680	Սասուկ	ՄԱ	հատ	350	2100	6
44423680	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	700	4200	6
44423680	Մետաղալար	ՄԱ	մետր	170	3400	20
44423680	Շալածեյ	ՄԱ	հատ	2500	10000	4

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	/ընթացակարգը/	միավորը	զինը	ծախսերը / դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5		
44423680	Վալիկ	ՄԱ	հատ	290	1740	6
44423680	Վալիկի նասատկա	ՄԱ	հատ	150	900	6
44921500	Գիպսովի շակալիովկա	ՄԱ	պարկ	2800	5600	2
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2700	5400	2
44111000	Ավազ	ՄԱ	պարկ	500	2000	4
44111410	Ներկ 0,5լ	ՄԱ	տուփ	1000	5000	5
44111410	Ներկ 1,8լ	ՄԱ	տուփ	1800	7200	4
44111410	Ներկ 3,8լ	ՄԱ	տուփ	4200	8400	2
44111413	Յուղաներկ 0,5լ	ՄԱ	տուփ	1000	4000	4
44111413	Յուղաներկ 2,8լ	ՄԱ	տուփ	4200	8400	2
44111413	Յուղաներկ 0,9լ	ՄԱ	տուփ	2200	8800	4
44811800	Յուղանակների պատրաստման ներկեր	ՄԱ	տուփ	1200	3600	3
44111000	Պլաֆոն	ՄԱ	հատ	1800	9000	5
44211390	Ռելեա փայտից	ՄԱ	մետր	100	3000	30
44531130	Պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	50	1000	20
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	200	4000	20
44191700	Էմուլսիա	ՄԱ	շիշ	450	4500	10
	Ընդամենը				393840	
	3.Ծառայություններ					
65311100	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ/ժ	45,4	1384310	30491
65211100	Գազի մատակարարում	ՄԱ	խ/մ	139	3070953	27000
65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	խ/մ	180	255600	1800
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	10000	100000	10
90921300	Ղեռատիգացիա	ՄԱ	եռամսյակ	15000	60000	4
64220000	Ինտերնետ	ՄԱ	ամիս	13500	162000	12
64000000	Հեռախոս	ՄԱ	ամիս	4970	59636	12
76131100	Գազային սարքավ. տեխ. փիճակի ստուգում	ՄԱ	սարք	43000	43000	1
76131100	Գազասպառման համակարգ տեխ սպաս	ՄԱ	ամիս	10937	54685	5
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության ակտիվացում	ՄԱ	անգամ	3000	3000	1
79820000	Հայտարարություն «ՀՀ օրաթերթ»	ՄԱ	անգամ	18000	18000	1
50311120	Քաղերիցի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	21000	6
50311120	Քաղերիցի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	21000	7
50311120	Քաղերիցի թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
50311120	Համակարգչի հոսանքի սնուցման բլոկի փոխում	ՄԱ	հատ	6500	13000	2
60170000	Տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	65000	561700	8
75111000	Գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	39700	460961	11,6
48441300	ՀԾ-Հաշվապահ 6 (Հանրային հատված) համակարգ սա	ՄԱ	մասնակից	95000	95000	1
50611200	Կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	6000	42000	7
51311400	Տեսահսկման համակարգի տեղադրում	ՄԱ	հատ	40000	40000	1
	Ընդամենը				6469345	
	4.Գույք					
32333200	Տեսաձայնագրման սարք DVR DS-7108HQHI-K1 8ch	ՄԱ	հատ	48000	48000	1
32321120	Տեսախցիկ DS-2CE56DOT-IRMF 2.8mm	ՄԱ	հատ	15000	60000	4
32351100	Ֆիշոդ սարք HDD ST1000VX001-520	ՄԱ	հատ	30000	30000	1
31221230	Մալուխ CCTV	ՄԱ	մետր	150	30000	200
	Ընդամենը				168000	
	Ընդամենը				7281185	

Գնումների համակարգող

Ա. Հակոբյան



Հաստատում եմ
ԿԳՆ «Հրազդանի Հովսեփ Օրբելու անվան N13 ավագ դպրոցի
տնօրեն Ս. Մարկոսյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն ՀՀ ԿԳՆ «Հրազդանի Հովսեփ Օրբելու անվան N13 ավագ դպրոց»
Ծրագիրը՝ Լրիվ միջնակարգ կրթություն
Անվանումը՝ 2018թ. փոփոխված գնումների պլան
Բաժին-խումբ-դաս-ծրագիր՝ 09-02-02-02

Արտաքույն

Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացա- կարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ/	Քանակը
Միջանցիկ կոդը ըստ ՀՔՄ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	2.Կենցաղային ապրանքներ					
22110000	Տպագրված գրքեր <<Գ. Նժդեհ Եւծ>>	ՄԱ	հատոր	8000	40000	5
22111150	Քարտեզներ	ՄԱ	հատ	14300	28600	2
37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	14000	70000	5
	Ընդամենը				138600	
	3.Ծառայություններ					
65311100	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ/ժ	45,4	276462	6089
65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	լս/մ	180	63449	352
79820000	Հայտարարություն Ազդարար ինտերնետային կայքում	ՄԱ	անգամ	13800	13800	1
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության ակտիվաց	ՄԱ	անգամ	3000	3000	1
50311120	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	12000	4
50311120	Քարթրիջի թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
	Ընդամենը				374711	
					513311	

Գնումների համակարգող

Ա. Հակոբյան